令和７年４月９日

 保護者の皆様

                                                    長久手市立南中学校長

荒木 浩二

家庭確認のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、今年度も家庭訪問は行わず、下記の日程で各担任が地域を巡回し、ご家庭の場所

を確認させていただきます。よろしくお願い申し上げます。

                                      記

 日  時  令和７年４月１１日（金） １３：２０ ～ １６：４０

  ※ なお、担任との懇談をご希望の場合は、あらためて日時を設定させていただきま

   す。担任までご連絡ください。

【担当】 長久手市立南中学校 教務主任 野入幹弘

ＴＥＬ ０５６１－６２－９１９１